

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

	Пояснения	2018 '000 лв.	2017 '000 лв.
Активи			
Нетекущи активи			
Имоти, машини, съоръжения и оборудване	5	48	54
Нематериални дълготрайни активи	6	23	28
Инвестиции в асоциирани дружества	7	3 413	3 256
Нетекущи финансови активи	8	30	30
Дългосрочни вземания от свързани лица	26.2	6 236	4 595
Отсрочени данъчни активи		13	10
Нетекущи активи		9 763	7 973
Текущи активи			
Търговски вземания	9	107	178
Предплатени суми	10	14	18
Вземания от свързани лица	26.2	378	1 591
Финанкови активи	11	309	-
Други вземания	12	13	75
Пари и парични еквиваленти	13	885	951
Текущи активи		1 706	2 813
Общо активи		11 469	10 786

Изготвил:


/Десимира Денчева/

Изпълнителен директор:


/Камеи Колчев/



Дата: 25.02.2019 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

	Пояснения	2018 '000 лв.	2017 '000 лв.
Собствен капитал			
Собствен капитал, отнасящ се до притежателите на собствен капитал на предприятието майка:			
Акционерен капитал	14.1	55	55
Резерви	14.2	4 596	4 596
Финансов резултат		1 357	766
		6 008	5 417
Неконтролиращо участие		277	288
Общо собствен капитал		6 285	5 705
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Дългосрочни задължения към свързани предприятия	26.2	2 488	2 546
Задължения по финансов лизинг	16.1	7	17
Задължения по облигационен заем	15	1 956	1 486
Нетекущи пасиви		4 451	4 049
Текущи пасиви			
Търговски задължения	17	139	146
Получени аванси	18	2	12
Краткосрочни задължения към свързани лица	26.2	199	159
Данъчни задължения	19	101	98
Задължения към персонала и осигурителни институции	20.2	270	125
Задължения по облигационен заем	15	9	478
Задължения по финансов лизинг	16.1	10	10
Други задължения	21	3	4
Текущи пасиви		733	1 032
Общо пасиви		5 184	5 081
Общо собствен капитал и пасиви		11 469	10 786

Изготвил: _____
 /Десимира Денчева/

Дата: 25.02.2019 г.

Изпълнителен директор: _____
 /Камен Колчев/



Междинен съкратен консолидиран отчет за всеобхватния доход

	Пояснение	2018 '000 лв.	2017 '000 лв.
Приходи	22	3 116	3 092
Други приходи	22	3	-
Разходи за материали		(68)	(67)
Разходи за външни услуги	23	(729)	(688)
Разходи за персонала	20.1	(1 680)	(1 537)
Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи	5, 6	(41)	(36)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи		(5)	(13)
Други разходи	24	(172)	(182)
Оперативна печалба/(загуба)		424	569
Дял от печалбата от инвестиции, отчетани по метода на собствения капитал	7.1	157	363
Финансови разходи	25	(231)	(233)
Финансови приходи	25	417	170
Резултат преди данъци		767	869
Разходи за данъци, нетно		(65)	(81)
Печалба за годината		702	788
Общо всеобхватен доход за годината		702	788
Печалба/(Загуба), отнасяща се към: Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		591	654
Неконтролиращо участие		111	134
Общо всеобхватен доход/(загуба), отнасяща се към: Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		591	654
Неконтролиращо участие		111	134

Изготвил: 
 /Десимира Денчева/

Изпълнителен директор: 
 /Камел Колчев/



Дата: 25.02.2019 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

	Отнасящ се към притежателите на собствен капитал на предприятието майка				Неконтролиращо участие '000 лв.	Общо капитал '000 лв.
	Акционерен капитал '000 лв.	Други резерви '000 лв.	Финансов резултат '000 лв.	Общо '000 лв.		
Салдо към 1 януари 2018 г.	55	4 596	766	5 417	288	5 705
Дивиденди	-	-	-	-	(122)	(122)
Сделки със собственици	-	-	-	-	(122)	(122)
Финансов резултат за годината до 31 декември 2018 г.	-	-	591	591	111	702
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	591	591	111	702
Салдо към 31 декември 2018 г.	55	4 596	1 357	6 008	277	6 285

Изготвил: 
 /Десимира Денчева/

Изпълнителен директор: 
 /Камеи Колчев/

Дата: 25.02.2019 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал (продължение)

	Отнасящ се към притежателите на собствен капитал на предприятието майка				Неконт-ролиращо участие '000 лв.	Общо капитал '000 лв.
	Акционерен капитал '000 лв.	Други резерви '000 лв.	Финансов резултат '000 лв.	Общо '000 лв.		
Салдо към 1 януари 2017 г.	55	4 595	112	4 762	179	4 941
Дивиденди	-	-	-	-	(25)	(25)
Други промени	-	1	-	-	-	1
Сделки със собственици	-	1	-	-	(25)	(24)
Финансов резултат за годината до 31 декември 2017 г.	-	-	654	654	134	788
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	654	654	134	788
Салдо към 31 декември 2017 г.	55	4 596	766	5 417	288	5 705

Изготвил:

/Десимира Денчева/

Дата: 25.02.2019 г.

Изпълнителен директор:

/Камен Колчев/



Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци

	Пояснения	2018	2017
		'000 лв.	'000 лв.
Оперативна дейност			
Постъпления от клиенти		3 495	3 564
Плащания към доставчици		(1 188)	(989)
Плащания към персонал и осигурителни институции		(1 438)	(1 566)
Плащания за данъци /нетно/		(330)	(394)
Плащания по поръчки на акции и дялове			(1)
Платени дивиденди		(114)	(47)
Други парични потоци от оперативна дейност (нетно)		(11)	61
Нетен паричен поток от оперативна дейност		<u>414</u>	<u>628</u>
Инвестиционна дейност			
Придобиване на имоти, машини, съоръжения и оборудване		(15)	(21)
Продажба на имоти, машини, съоръжения и оборудване		-	-
Придобиване на нематериални активи		(10)	(18)
Придобивания от бизнес комбинации		156	-
Постъпления от предоставени заеми		271	-
Предоставени заеми		(821)	(254)
Получени лихви		78	86
Получени дивиденди		336	84
Други парични потоци от инвестиционна дейност		(328)	-
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност		<u>(333)</u>	<u>(123)</u>
Финансова дейност			
Платени лихви, дивиденди и комисионни		(134)	(108)
Плащания по лизингови договори		(12)	(13)
Други парични потоци от финансова дейност		(1)	(1)
Нетен паричен поток от финансова дейност		<u>(147)</u>	<u>(122)</u>
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти		<u>(66)</u>	<u>383</u>
Пари и парични еквиваленти в началото на годината		951	568
Пари и парични еквиваленти в края на годината	13	<u>885</u>	<u>951</u>

Изготвил:


 /Десимира Денчева/

Дата: 25.02.2019 г.

Изпълнителен директор:


 /Камеи Копчев/

